ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland
tel. +48 32 271 69 91 fax. +48 32 274 72 84
w w w . z a r y s . c o m . p l
Sondes Nelaton
stérile
Fabricant: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Pologne
Description:
 Utilisé lors d'un sondage urinaire
Caractéristiques:
 PVC souple et élastique, résistant à la torsion et au pliage
 Extrémité légèrement arrondie pour une insertion atraumatique facilitée de la sonde
 Deux orifices latéraux à bords ovales
 Transparent pour permettre les contrôles visuels
 Système de couleur indiquant la taille au niveau du connecteur,
correspondance numérique de la taille indiquée sur l'emballage
 Stérile, par Oxyde d'Éthylène
 Emballage en feuille d'aluminium
Tailles et Références:
Références Longueur Couleur Taille Conditionnement
CN-06-40 400 mm Vert clair Ch 6 100 pièces
CN-08-40 400 mm Bleu Ch 8 100 pièces
CN-10-40 400 mm Noir Ch 10 100 pièces
CN-12-40 400 mm Blanc Ch 12 100 pièces
CN-14-40 400 mm Vert Ch 14 100 pièces
CN-16-40 400 mm Orange Ch 16 100 pièces
CN-18-40 400 mm Rouge Ch 18 100 pièces
CN-20-40 400 mm Jaune Ch 20 100 pièces
CN-22-40 400 mm Bleu Ch 22 100 pièces
CN-24-40 400 mm Rose Ch 24 100 pièces
Rev.II
Zabrze,  13.07.2016 r.